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Bazuar né vendimin e Késhillit t& Fakultetit t& Filologjisé, nr. prot. 05-455, t& datés 4.02.2019 pér
konkursin e shpallur nga Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” t& Prizrenit, nr. prot. 01/19/1, t& datés
28.01.2019, pér angazhimin e bashk&punétoréve 1& jashtém pér ligjérata dhe ushtrime pér semestrin
veror 2019 &shté caktuar komisioni vlerésues né pérbérje: .

1. prof. ass. dr. Teuta Kafexholli, kryetare, WM W’Z %
2. prof. ass. dr. Sermin Turtulla, anétare, ‘\\)‘
3. prof. ass. dr. Ilir Krusha, anétar. \

Pér vierdsimin e kandidatéve té paraqitur pér pozitén:
1. Njé mésimdhénés pér léndén: Gjuhé angleze 2 dhe 4

Kandidatét e paragitur pér pozitén né fjalé jané:

Gradat Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademike | e punés | aférsi shkencore | Ligjit, Statutit
familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri | Stu. Ma. | Phd
themelore
Lirak Karjagdiu po po | po Prof.asoc. | po jo po Propozohet pér
t’u angazhuar
Laura Naka Po-AAB | po |jo po po jo jo Nuk
propozohet
Xhevdet Rusinoci po po | Phde | jo po jo po Nuk
propozohet
Fitim Krasniqi po po |jo jo jo jo jo Nuk
propozohet
|




1. Njé mésimdhénés pér léndén: Letérsi antike
Kandidatét e paragitur pér pozitén n€ fjalé jané:

Gradat Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademike | e punés | aférsi shkencore | Ligjit, Statutit
familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri | Stu. Ma. | Phd
themelore
Sebahudin Cena po po | po Po po jo po
Mexhan Avdyli po po | po Po po jo po
Leonora Brugaj po po |jo jo jo jo po
Manjolla Brajah po po | po jo po jo po Nuk
propozohet
Fitim Veliu po po | phdc | jo jo jo Po Nuk
propozohet

Vlergsimi dhe propozimi

Né bazs t& konkursit t€ prezantuar nga

1. Prof.dr. Sebahudin Cena po t& lejohet mbi moshén 65 vjegar, propozohet.

2. Njé mésimdhénés pér léndén: Psikologji
Kandidatét e paraqitur pér pozitén né fjalé jané:

kandidatét e paraqitur né konkurs, vlerésohet se kandidati:

Gradat Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademike | e pungs | aférsi shkencore | Ligjit, Statutit
familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri | Stu. Ma. | Phd
themelore
Ertan Basha po po |po |jo po jo po Propozohet pér

t’u angazhuar




3. Njé asistent pér léndét e gramatikés
Kandidatét e paragitur pér pozitén né fjalé jan¢:

Gradat Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademike | e punés | af€rsi shkencore | Ligjit, Statutit
familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri Stu. Ma. | Phd
themelore
Naim Berisha po po |po |Profass. |Po jo po Propozohet pér
t’u angazhuar
Perit Duraj po po |jo |Ass. po jo po Nuk
propozohet
Jehona Krasniqi po po |jo |jo jo jo jo Nuk
propozohet
Sejdi Gashi po po |po |Jo jo jo po Nuk
propozohet
Melihate Zeqiri po po |jo [|jo jo jo po Nuk pranohet
4. Tre asistenté pér grup léndésh nga letérsia
Kandidatét e paragitur pér pozitén né fjalé jané:
Gradat Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademike | e punés | aférsi shkencore | Ligjit, Statutit
familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri Stu. Ma. | Phd
themelore
Gjylg Totaj po po | phde |jo po jo po Propozohet pér
t’u angazhuar
Artesa Osmanaj po po | phde |jo po jo po Propozohet pér
t’u angazhuar
Fitim Veliu po po | phdc |jo po jo po Propozohet pér
t’u angazhuar
Alberita Shala po po |jo jo jo jo po
Miranda Fondaj po po |jo jo jo jo jo Nuk
propozohet
Dashurie Saramati | po po |Jo jo jo jo jo Nuk
propozohet
Gentiana po po |jo jo jo jo jo Nuk
Muhaxheri propozohet




Rajmonda Berisha | po po |jo jo jo jo jo Nuk
propozohet
Saranda Buzhala po po |jo Ass. po jo po Nuk
propozohet.
Nuk ka leje-
konfirmim nga
Universiteti 1
Gjakovés.
5. Njé asistent pér léndét e gjuhés angleze 2 dhe 4
Kandidatét e paragitur pér pozitén né fjalé jané:
Gradat Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademike | e punés | af€rsi shkencore | Ligjit, Statutit
familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri | Stu. Ma. | Phd
themelore
Albulena Breznica | po po |jo |Jjo jo jo po Propozohet pér
t’u angazhuar
Elsa Vula po po |jo |po po jo jo Nuk
propozohet

Gjuhé dhe Letérsi Angleze

1. Njé mésimdhénés pér lén

Kandidatét e paraqgitur pér pozitén né fjalé jané:

dét: Sintaksa dhe Pérkthimi anglisht-shqip

Gradat Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademike | e punés | aférsi shkencore | Ligjit, Statutit
familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri | Stu. Ma. | Phd
themelore
Mirlinda Vula po po |jo [|Jo po jo jo Nuk
propozohet
Aida Alla Po Po |Po |jo po jo po Propozohet pér
t’u angazhuar




2. Njé mésimdhénés pér léndén: T€ kuptuarit e dramés
Kandidatét e paraqitur pér pozitén n€ fjalé jané:

Gradat Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademike | e punés | af€rsi shkencore | Ligjit, Statutit
familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri | Stu. Ma. | Phd
themelore
Muhamet Hamiti po po |po |Profasoc |po jo po Propozohet pér
t’u angazhuar
Alma Lama po po |jo |]o jo jo jo Nuk
propozohet

3. Njé mésimdhéngs pér léndét: TEFL: Lexim dhe shkrim dhe Vlerésimi dhe testet
Kandidatét e paragitur pér pozitén né fjal€ jané:

Gradat | Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akade | epungs | af€rsi shkencore | Ligjit, Statutit
mike familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri | Stu. Ma. Phd
themelore
Nazli Tyfekgi po po phdc | po po jo po Propozohet pér
t’u angazhuar
Rajmonda Berisha | po po jo jo jo jo jo Nuk
propozohet
Kadri Krasniqi po Po jo jo po jo jo Nuk
A propozohet
4. Njé mésimdhénés pér 1éndén: Gjuhé e huaj II
Kandidatét e paragitur pér pozitén né fjalé jané:
Gradat Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademike | e punés | aférsi shkencore | Ligjit, Statutit
familjare dhe Rregullores
ar. 01/146
Emri dhe mbiemri Stu. Ma. | Phd
themelore
Vjollca Hamiti po po |po |Profass. |po jo po Propozohet pér
t’u angazhuar




5. Njé asistent pér 1éndén: Shkathtgsité e integruara II dhe Anglishte pér géllime té
vecanta

Kandidatét e paraqitur pér pozitén né fjalé jané:

Gradat Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademike | e punés | af®rsi shkencore | Ligjit, Statutit
familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri Stu. Ma. | Phd
themelore
Rezarta Ramadani | Po- AAB |po |jo |jo po jo jo Nuk
propozohet
6. Njé asistent pér léndén: Gjuhé shqipe II
Kandidatét e paraqitur pér pozitén né fjalé jané:
Gradat Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademike | e punés | aftrsi shkencore | Ligjit, Statutit
familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri | Stu. Ma. | Phd
themelore
Rinor Matoshi po po | Phde | jo po jo po Propozohet pér
t'u angazhuar
7. Njé asistent pér léndén: Gjuhg e huaj II
Kandidatét e paragitur pér pozitén né fjalé jané:
Nr. Gradat Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademike | e punés | aférsi shkencore | Ligjit, Statutit
familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri | Stu. Ma. | Phd
themelore
Lulzim Ramigi po po |jo |]Jo jo jo jo Propozohet pér
t’u angazhuar

8. Njé asistent pér 1éndét: Shkrim akademik dhe Hyrje né hulumtimin shkencor

Nuk ka kandidaté.

Gradat
akademike

Pérvoja
€ punes

Konflikt
aférsi
familjare

Punime
shkencore

Angazhimi sipas
Ligjit, Statutit
dhe Rregullores
nr. 01/146

Emri dhe mbiemri

Stu.
themelore

Ma,

Phd




9, Njé asistent pér léndén: T kuptuarit e dramés
Kandidatét e paragitur pér pozitén né fjal€ jané:

Gradat Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademike | e punés | af€rsi shkencore | Ligjit, Statutit
familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri | Stu. Ma. | Phd
themelore
Arta Hallagi po po |jo |jo po jo jo Propozohet pér
t’u angazhuar

Gjuhé dhe Letérsi Gjermane
1. Dy mésimdhénés pér léndét: Hyrje né letérsi gjermane;

Seminari né shkencén e letérsisé.
Kandidatét e paraqitur pér pozitén n¢ fjalé jané:

Letérsi gjermane LIL, III, IV;

Gradat Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademike | e punés | af€rsi shkencore | Ligjit, Statutit
familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri Stu. Ma. | Phd
themelore
Naser Mrasori po po |po |Profasoc | po jo po Propozohet pér
t’u angazhuar
Naim Kryeziu po po |po |Profass. |po jo po Propozohet pér
t’u angazhuar

2. Njé mésimdhénés pér léndét: Sintaksé e gjuhés gjermane dhe Hyrje né didaktikén e
gjuhéve té huaja
Kandidatét e paragitur pér pozitén ng fjalé jané:

Gradat Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademike | e punés | aférsi shkencore | Ligjit, Statutit
familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri Stu. Ma. | Phd
themelore
Brikena Kadzadej Po po |po |Profdr. po jo po Propozohet pér
t’u angazhuar




3. Njé mésimdhénés pér léndén: Civilizim dhe kulturé gjermane Il dhe komunikimi
ndérkulturore
Kandidatét e paragitur pér pozitén né fjalé jané:

Gradat Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademike | e punés | af€rsi shkencore | Ligjit, Statutit
familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri | Stu. Ma. | Phd
themelore
Vjosa Hamiti Po po |po |Profass. |po jo po Propozohet pér
t’u angazhuar
né GJLA dhe
né degén e
GjLGj-&s.
Sadete Pllana Po po |po! | Profiass. |po jo po Propozohet pér
t’u angazhim
Shadan Ramadani Po po |jo Jo po jo po Jo

4, Tre asistenté pér léndét: Praktiké e gjuhés s€ sotme gjermane ILIV, VI, VII, VIIL
Kandidatét e paraqitur pér pozitén né fjalé jané:

Gradat Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademike | e punés | aférsi shkencore | Ligjit, Statutit
familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri Stu. Ma. | Phd
themelore
Flutura Mehmeti po po | po Asist. po jo po Propozohet pér
t’u angazhuar
Shpetim Zymberaj | po po | phde | Jo po jo po Propozohet pér
t’u angazhuar
Dardane Bojaxhiu po po | phdc |Jo po jo po Propozohet pér
t’u angazhuar
Armend Bytygi po po |jo Jo po jo jo Nuk
propozohet.
Lulzim Ramigi po po |jo Jo po jo po Nuk

propozohet




5. Njé asistent pér letérsi gjermane.
Kandidatét e paragitur pér pozitén né fjalé jané:

Gradat Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademike | e punés | af¥rsi shkencore | Ligjit, Statutit
familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri Stu. Ma. | Phd
themelore

Mirjeta Kugi po po |jo Jo po jo po Propozohet pér
t’u angazhuar

Shkurta Veliu- po po! |jo Jo po jo jo do t&

Ajdini kompensohet
pér semestrin
dimeéror.

6. Njé asistent pér 1éndén e Gjuhé angleze 2
Kandidatét e paraqgitur pér pozitén né fjalé jané:
Gradat | Pérvoja | Konflikt | Punime Angazhimi sipas
akademi | e punés | aférsi shkencore | Ligjit, Statutit
ke familjare dhe Rregullores
nr. 01/146
Emri dhe mbiemri Stu. Ma. Phd
themelore
Fortesa Kugi Po-AAB |[Po- |jo |jo jo jo jo Nuk
UEJT propozohet

Mirlinda Vula po po jo jo po jo jo Propozohet pér

t’u angazhuar
Komisioni:

1. Prof.ass.dr. Teuta Kafexholli, kryetare

Tttty

2. Prof.ass.dr. Sermin Turtulla, anétare d< Q

3. Prof.ass.dr. Ilir Krusha, anétar

s




